

Резултати од писмен испит по предметот максилофацијална хирургија за ДДМ, 
одржан на 16.09.2024 г.

	7128
	Суада
	Алиу
	ПОЛОЖЕНО - 28

	7134
	Сафет
	Бајрами
	ПОЛОЖЕНО - 24

	7185
	Мајлинда
	Рамадани
	ПОЛОЖЕНО - 32










Скопје, 16.09.2024 			Раководител на катедра
Проф. д-р А. Кирков


















